
 

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Città Metropolitana di Firenze

                                                                                        G.C. n. 128 del 29.05.2017
 

1

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 

n. 128  del 29.05.2017 

 

 

OGGETTO

 

CONCESSIONE USO GRATUITO CENTRO LOTTI DI MERCATALE PER PROVE RECITA DI FINE ANNO DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA.

 

 

L'anno 2017 addì  29 (ventinove) del mese di maggio  alle ore 17,40 si è riunita la GIUNTA 

COMUNALE, sotto la Presidenza del Sindaco Massimiliano Pescini, assistito dal Segretario, Dr.ssa 

Maria D’Alfonso.

 

 Elenco dei presenti: 

 

 Pres. Ass.  Pres. Ass.

CAVALLINI Consuelo X  MOLDUCCI Chiara  X

CIAPPI Roberto X  VIVIANI Donatella X  

 MASTI Elisabetta  X   

 

 

LA GIUNTA

 

Vista la richiesta presentata il 26 maggio scorso da Paolo Ciotti, in rappresentanza dei genitori della 

scuola dell’infanzia di Mercatale, con la quale si richiede di integrare le date per le quali era già stato 

concesso l’utilizzo gratuito dei locali del Centro Lotti di Mercatale con i giorni del 1°,8 e 13 giugno, 

per le prove di un breve spettacolo teatrale che sarà rappresentato al termine dell’anno scolastico 

presso la scuola dell’infanzia di Mercatale;

 

Dato atto che questa Giunta aveva già concesso l’uso gratuito dei locali, in considerazione dlele 

finalità per le quali viene promossa l’iniziativa, con propria deliberazione n.85 del 13.04.2017;

 

Atteso che nella data richiesta i locali a piano terra del Centro Lotti risultano disponibili;

 

Dato atto che il soggetto richiedente si farà carico di utilizzare autonomamente i locali;

 

Ritenuto pertanto accogliere favorevolmente la richiesta di ulteriori date di utilizzo dei locali, dando 

atto che nessuna spesa viene a gravare sul Comune;

 

Precisato che restano a carico dei richiedenti le attività di sorveglianza ed ogni e qualsiasi 

responsabilità, derivante dallo svolgimento dell’attività;

 



 

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Città Metropolitana di Firenze

                                                                                        G.C. n. 128 del 29.05.2017
 

2

Ritenuto di designare, quale responsabile del procedimento il dott. Leonardo Baldini, responsabile 

del Servizio Vicesegretario Segreteria Comunicazione Cultura e Sport;

 

 Acquisiti i seguenti pareri favorevoli, richiesti ed espressi ai sensi dell’art. 49 del d.lgs 267/2000:

- responsabile del Servizio Vicesegretario Segreteria Comunicazione Cultura e Sport in ordine 

alla regolarità tecnica;

- responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine alla non rilevanza contabile;

 

  Con voti unanimi resi nei modi di legge;

  

DELIBERA

 

1.  di concedere al Sig. Paolo Ciotti, in rappresentanza dei genitori della scuola dell’infanzia di 

Mercatale, l’uso gratuito del locale a piano terra del Centro Lotti di Mercatale nei giorni 1°, 8 

e 13 giugno dalle ore 21:30 alle ore 23:30, per le prove di un breve spettacolo teatrale che 

sarà rappresentato al termine dell’anno scolastico presso la scuola dell’infanzia di Mercatale;

 

2. di precisare che rimangono a carico dei richiedenti le attività di sorveglianza ed ogni e 

qualsiasi responsabilità, derivante dallo svolgimento dell’attività;

 

3. di dare atto che è fatto salvo l'obbligo del richiedente alla presentazione delle istanze per 

l'ottenimento di tutte le autorizzazioni previste dalle norme per l'iniziativa in questione;

 

4. di dare comunicazione della presente deliberazione al soggetto richiedente, a cura dell'ufficio 

responsabile del procedimento;

 

5. di trasmettere la presente delibera in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi  dell'art. 125, 

comma 1 del D.Lgs. 267/2000.

 

Infine, con separata ed unanime votazione,

 

DELIBERA altresì

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 al fine di poter dare attuazione all’iniziativa.





 

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Deliberazione Giunta Comunale  N.  128  del  29.05.2017  

Letto, confermato e sottoscritto.

 

 

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO          

F.to Massimiliano Pescini               F.to  Dr.ssa Maria D’Alfonso

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il giorno 09.06.2017  per  quindici  giorni  consecutivi,  ai sensi  dell'art.  124,  1° comma,  D.  Lgs. 

18/08/2000 nr. 267.

 

S. Casciano V.P., 09.06.2017                                        

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to   Dr. Leonardo Baldini

   

 

 

------------------------------------------------------------------

 

ESECUTIVITA'

 

- trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari in data 09.06.2017  ai sensi dell'art. 125 D. Lgs. nr. 

267/2000.

 

- ESECUTIVA, in quanto dichiarata immediatamente eseguibile,  ai sensi dell’art. 134,  4° comma,  

D.Lgs.   267/2000  in data 29.05.2017

 

- ESECUTIVA   per   decorrenza  dei  termini,  ai sensi  dell'art.  134,   3° comma,   D.  Lgs. n.  267 / 

2000, in data  

 

S. Casciano V.P., 09.06.2017

       

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to   Dr. Leonardo Baldini


